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Oferujemy (bezpłatna usługa) wyszukanie dowolnych zdjęć, ilustracji, ujęć filmowych 
lub utworów muzycznych dostępnych w naszej ofercie. 
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Pump Audio
gettyimages.com/Music
Przedstawiamy Pump Audio - unikalną kolekcję utworów muzycznych autorstwa niezależnych
kompozytorów i muzyków z całego świata, dostępną w serwisie Getty Images.

Pump Audio to:

        muzyka stworzona przez artystów nie reprezentowanych przez 
        wytwórnie fonograficzne
        kilkadziesiąt tysięcy utworów instrumentalnych i wokalnych
        bardzo szeroki wachlarz gatunków i stylów muzycznych
        profesjonalna jakość nagrań

Wszystkie utwory Pump Audio posiadają zezwolenie autorów na użycie w dowolny komercyjny 
sposób, we wszelkich mediach, bez żadnych ograniczeń i restrykcji.

Szukanie i odsłuchiwanie utworów
Prosta w obsłudze i intuicyjna wyszukiwarka utworów z kolekcji Pump Audio dostępna  na 
www.gettyimages.com/Music pozwala na wyszukiwanie utworów według: gatunków i stylów muzycznych, 
tempa, użytych instrumentów oraz słów kluczowych.

Dostępne formaty
Wszystkie utwory muzyczne Pump Audio dostępne są jako pliki WAV lub MP3. 

   • Pliki w formacie WAV -  w najlepszej dostępnej jakości - nie skompresowane 16 bitowe audio (44,1kH) - odpowiednie 
       do zastosowania w produkcjach filmowych i telewizyjnych

   • Pliki MP3 - skompresowane (odpowiednio 192 i 64 kbit/s) i łatwiejsze w pobraniu (ich wielkość to mniej więcej 
       1/10 wielkości pliku WAV) odpowiednie do użycia w internecie lub w plikach montażowych.

Dostarczanie muzyki do projektów
Jesteśmy w stanie zapewnić dostęp do utworów muzycznych przed zakupem licencji, tak aby była możliwa praca 
z plikami o jakości emisyjnej podczas edycji. Utwory muzyczne dostarczamy w postaci plików mp3 lub WAV. 

Video Tool
To innowacyjne narzędzie dostępne w serwisie Getty Images pozwala zarejestrowanym użytkownikom serwisu łączyć 
utwory muzyczne Pump Audio z obrazem video. Narzędzie to jest pomocne dla osób, które nie mają możliwości 
edycji / miksowania muzyki przy użyciu profesjonalnego oprogramowania. Za pomocą „video tool” można w prosty 
sposób  dopasowywać materiał video do dźwięku, przez co praca nad konkretnym projektem filmowo-muzycznym 
- na etapie dobierania materiałów staje się dużo prostsza.


